ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ №1
Место проведения публичных слушаний: РТ, Муслюмовский район,            с. Тойгильдино, ул. Центральная, д.3, здание Тойгильдинского СДК.
Дата проведения публичных слушаний: 17.08.2022 г.

Присутствовали: 58 человек.

Председательствующий: Мингазов Д.М. – Глава Тойгильдинского сельского поселения.

Секретарь: Файзуллина Э.Н.–руководитель Исполнительного комитета Тойгильдинского сельского поселения.
Повестка дня:

Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в решение от 08.11.2019 года  №1 «Об утверждении  Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Тойгильдинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»».

По данному вопросу выступил: Мингазов Д.М. – Глава Тойгильдинского сельского поселения.

В результате всеобщего обсуждения, в соответствии с действующим законодательством принято следующее решение:
- одобрить проект решения «О внесении изменений в решение от 08.11.2019 года №1  «Об утверждении  Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Тойгильдинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»» и внести на рассмотрение Совета Тойгильдинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан.

Председатель:                                                    Мингазов Д.М.
Секретарь:                                                         Файзуллина Э.Н.
PAGE
3